
 

Zarządzenie  Nr  2109.2024 

Burmistrza Strumienia 

z dnia 10.04.2024 r. 

 

w  sprawie: ogłoszenia terminu naboru  wniosków o dofinansowanie kosztów zabiegów 

sterylizacji lub kastracji psów i kotów ze środków budżetu Gminy Strumień w ramach 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Strumień 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 ze zm.) oraz § 9a ust. 1 „Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Strumień w 2024 r.”, przyjętego Uchwałą nr LXVIII.519.2024 Rady Miejskiej  

w Strumieniu z dnia 26 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r., poz. 1763)  

zarządzam: 

§ 1. 1. Ogłosić na stronie internetowej Gminy Strumień, na portalu społecznościowym Gminy 

Strumień (Facebook), w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strumieniu, 

w prasie lokalnej oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu - termin 

składania wniosków o dofinansowanie zabiegów sterylizacji lub kastracji psów i kotów, 

zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Wzór wniosku, którym mowa w ust. 1  stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Regulamin naboru wniosków, o których mowa § 1, stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska                                

i Rolnictwa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


